HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA CHĂN NUÔI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
Ban chủ nhiệm khoa Chăn nuôi
Ban Quản lý đào tạo
Họ và tên:
................ Mã sinh viên:
………........................
Lớp: ...................................   Ngành/chuyên ngành: .......................................................
Quê quán:.................................................Số điện thoại....................................................
Email:................................................................................................................................
Em xin đăng ký học phần Khóa luận tốt nghiệp với các thông tin chi tiết như sau:
1. Mã học phần KLTN:..................................................................................................
2. Điểm trung bình tích lũy: ............................................................................................

3. Số TC tích lũy: ............................................................................................................
4. Đối tượng vật nuôi thực hiện KLTN: ..........................................................................
5. Nguyện vọng xin Giáo viên hướng dẫn KLTN: ..........................................................

Hà nội, ngày            tháng          năm ……

Xác nhận của GVHD

           (nếu SV đã xin GVHD)

	Sinh viên đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)